без НДС 
руб. коп.

Ставка 
НДС
 (%)

Сумма 
НДС руб. 

коп.

Сумма с НДС руб. 
коп.

1
Онлайн-конференция "Как урегулировать 

споры, связанные с недостатками 
проектной документации" Скидка - 10%

1 162,00 162,00 20 32,40 194,40

ИТОГО   162,00 Х 32,40 194,40

Сумма к оплате:  Сто девяносто четыре рубля 40 копеек

В том числе  НДС —   Тридцать два рубля 40 копеек

Цена согласно прейскуранту  цен №1/2026-с от 05.01.2025. Приказ №2 от 05.01.2026
Оплатив данный счет, вы соглашаетесь с условиями договора, размещенного на сайте по адресу: 
https://smetnoedelo.by/